Modèles de flotteurs
03 = bille en acier inoxydable 52 mm Ø
04 = bille en acier inoxydable 62 mm Ø
05 = flotteur ovale en acier inoxydable 80 mm Ø
06 = flotteur ovale en acier inoxydable 94 mm Ø
07 = bille en acier inoxydable 105 mm Ø
08 = cylindre en acier inoxydable 27 mm Ø
09 = cylindre en acier inoxydable 44 mm Ø

LA SECURITE ET
L’ENVIRONNEMENT FÜLLSTANDSGERÄTE
Typenschlüssel
T20
für jeden
Schaltpunkt
angeben
Schaltpunkte in mm
K1 = ___mm
K2  = ___mm etc.
Rohrlänge in mm
R = ____mm
Schwimmerausführungen
03 = Kugel Edelstahl 52 mm Ø
04 = Kugel Edelstahl 62 mm Ø
05 = Oval Schwimmer Edelstahl 80 mm Ø
06 = Oval Schwimmer Edelstahl 94 mm Ø
07 = Kugel Edelstahl 105 mm Ø
08 = Zylinder Edelstahl 27 mm Ø
09 = Zylinder Edelstahl 44 mm Ø
Anzahl Schwimmer
1x = 1 Schwimmer
2x = 2 Schwimmer  usw.
Sondenrohrdurchmesser
3    = Rohr Ø 15 mm
4    = Rohr Ø 12 mm
9/0 = Rohr Ø 18 mm
4/0 = Rohr Ø 12 mm (Kabelschwanz)
5/0 = Rohr Ø 8 mm (Kabelschwanz)
Anschluss
PO = Polyesteranschlussdose
AA = Aluminiumanschlussdose
EX =__ mm Kabel PUR blau (Standard 1000
Gewinde zylindrisch (auf Wunsch kegelförmig)
I1/2” = G 1/2” für Innenmontage
A1/2” = G 1/2” für Außenmontage
A1” = G 1” für Außenmontage
A11/4” = G 1 1/4” für Außenmontage
A11/2” = G 1 1/2” für Außenmontage
A2” = G 2” für Außenmontage
A3” = G 3” für Außenmontage
S = Sonderwunsch (Flansch)
Sicherheitsfunktion
ohne Angabe = nicht Teil einer Überfüllsicherung
F = Teil einer Überfüllsicherung
Begrenzung (nur bei
          monostabilen Kontakten)
oben = oben begrenzt
unten = unten begrenzt
O = ohne
Kontaktverhalten
ohne Angabe = monostabil
bi = bistabil
Kontakte (Standard monostabil)
NO = Schließer
NC = Öffner
WE = Wechsler
Ausführung
ohne Angabe = fest
V = verstellbar (nur bei Außengewinde)
Zusätzliche kontinuierliche Messkette
ohne Angabe = keine
K = kontinuierliche Messkette (ab Rohr Ø 12 mm)
Magnettauchsonden
Typenreihe T-20...